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Lappland Guldprospektering inleder kärnborrning i Gilleberget, 
analysresultat från Löparen väntas före sommaren 
Lappland Guldprospektering AB (publ) ("Bolaget") inleder i mitten av april kärnborrning om cirka 700 
meter i tre borrhål vid undersökningstillståndet Nya Gilleberget i Ljusdals kommun. 
 
Borrprogrammet vid Löparen i Lycksele kommun är slutfört med totalt 70 bergkaxborrhål.² 
Analysresultat väntas före sommaren 2026. Båda programmen finansieras genom den riktade 
nyemission om 30 MSEK (netto cirka 29 MSEK) som genomfördes i februari 2026. Av likviden 
allokerades cirka 5 MSEK till prospektering utanför Stortjärnhobben. Resterande cirka 24 MSEK är 
avsatta för fortsatt resursutveckling vid Stortjärnhobben. 

Gilleberget 
Gilleberget ligger cirka 50 km söder om Enåsengruvan där det bröts cirka 400 kg guld årligen mellan 
1984 och 1991. Området har undersökts sedan 1980-talet och sedan 2007 har mer än 1 500 meter 
kärnborrning utförts av tidigare rättighetsinnehavare. Området har historiskt benämnts Roskölen, 
Roskölsvallen, Djupåsmyran och Vandelån. 
 
Historisk borrning rapporterade en mineraliserad zon om 2,64 gram guld per ton över 4 meter, med ett 
enskilt toppintervall om 10,15 gram guld per ton över 1 meter. Sektionerna avser borrhålslängd, det vill 
säga längden längs borrhålet. 

Löparen 
Vid Löparen har 70 bergkaxborrhål² slutförts, en utökning från planerade 64. Proverna analyseras 
avseende guld och andra mineraler. Om analysresultaten visar på den guldmineralisering bolaget 
söker planeras uppföljning med kärnborrning under kommande vinter när marken är frusen. 

"Vi borrar i Gilleberget för att testa en geologisk hypotes. Historiska data visar intressanta halter, 
men de är inte verifierade och täcker ett begränsat område. Tre borrhål testar hypotesen. Oavsett 
utfall ger de oss data som styr nästa prospekteringsbeslut. Vid Löparen utökade vi från 64 till 70 
hål, ett beslut vi fattade i fält baserat på vad vi observerade under programmets gång." 
Fredrik Johansson, VD, Lappland Guldprospektering AB 
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"Emissionslikviden har en tydlig fördelning. Stortjärnhobben är huvudprojektet. Gilleberget och 
Löparen är avgränsade program som utvärderas på egna meriter." 
Tomas Björklund, styrelseordförande, Lappland Guldprospektering AB 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Fredrik Johansson, VD, Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Telefon: +46 70 218 19 62 
E-post: fredrik.johansson@lapplandguld.se   
 
 
Om bolaget: 
Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i norra Sverige. 
Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market i Stockholm sedan oktober 2024. Lappland Guldprospekterings 
huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland vilket beviljats en bearbetningskoncession. Bolaget har en 
antagen mineralresurs om 4,6 ton guld i Stortjärnhobben vid en medelhalt om 1,73 g/t.¹ Mineralresursrapporten 
har framtagits av den kompetente personen Lazaros Dalampiras. Utöver bolagets bearbetningskoncession har 
koncernen en portfölj av undersökningstillstånd med betydande guldpotential. Mer information finns på bolagets 
hemsida www.lapplandguld.se 

¹ Bolagets antagna mineralresurs vid Stortjärnhobben uppgår till 4,6 ton guld i 2,65 miljoner ton malm vid 1,73 gram guld per 
ton. Antagen (Inferred) innebär att kvantitet och halt är uppskattade med låg geologisk tillförlitlighet. Avgränsningshalt: 0,8 gram 
guld per ton. Övre begränsning för enskilda höga halter: 20 gram guld per ton. Standard: PERC 2021. Kompetent person: 
Lazaros Dalampiras, AusIMM CP. 
² Bergkaxborrning innebär att bergfragment pressas upp med tryckluft genom borrsträngen. Metoden används för ytliga 
undersökningar och är kostnadseffektivare än kärnborrning. 

http://www.lapplandguld.se/

